
 

Søknad om tilskudd fra Velferdstinget for 
2023 
 
Argument er et prisvinnende, tverrfaglig og tverrpolitisk 
studenttidsskrift drevet av og for studenter og unge 
forskere i Oslo. Med rundt 1700 opplag per utgave i et 
normalt driftsår, er Argument Norges største 
studenttidsskrift. Tidsskriftet kommer ut fire ganger i året, 
og hver utgave har mellom 10-20 bidragsytere med 
bakgrunn fra forskjellige studiesteder tilknyttet SiO.  
 
For at Arguments skal fortsette å virke som talerør for 
studenter og unge forskere, sikre kvalitet i alle ledd 
og videreutvikle ideer med opphav i vår ambisjon om å nå 
ut til studentmassen, søker vi om 383 000 kr i drifts- og arrangementsstøtte fra Velferdstinget 
i Oslo og Akershus. Velferdstingets logo trykkes på innsiden av første side i alle papirutgaver 
av Argument. Vi kommer også til å legge logoen ut på Arguments nettside.  
 

Om Argument  
Arguments viktigste rolle er å tilby studenter og unge forskere en plattform for å formidle 
kunnskap og meninger. Vi sørger for tverrfaglighet ved å dele tidsskriftet inn i seksjonene 
samfunn, kultur, og naturvitenskap. I tillegg har vi en egen temaseksjon som tar for seg et 
nytt tema for hver utgave, og her kommer kryssdisiplinære perspektiver ofte til uttrykk. 
Tekstbidrag fra alle studenter og unge forskere i Oslo er velkomne i alle seksjonene. Vi har 
også en billedredaksjon hvor unge illustratører og fotografer kan komme med bidrag.  
Tidsskriftet dekker alt fra aktuelle samfunnsspørsmål til tidløse filosofiske spørsmål og 
formidler ny og spennende forskning så vel som gammel kunnskap satt i nytt lys. Vi gir plass 
til både sær- og populærkultur, samt meninger om stort og smått. Tidsskriftet har en unik 
posisjon i mediebildet i studentmiljøet i Oslo, som ellers består av enten spissede fag- og 
fakultetstidsskrifter eller rene nyhets- og underholdningsmedier. Argument tilbyr en plattform 
hvor studenter fra ulike studiesteder og fagområder møtes for å ha faglige og aktuelle 
debatter.  
 
Tverrfaglighet er Arguments fremste profil. Gjennom vedtektene er Argument bundet til å 
være både faglig og politisk uavhengig. Våre forskjellige redaksjoner ivaretar tidsskriftets 
mangfold, og tverrfaglighet er også fokusområdet til den nye redaksjonen. Dette er i tråd med 
tidens utvikling, ettersom tverrfaglighet fortsetter å være et kvalitetskriterium og uttalt mål ved 
nye forskningssatsinger. Klimakrise, kjønn, likestilling og kunstig intelligens er eksempler på 
dagsaktuelle utfordringer som krever samarbeid på tvers av fagområdene for å løses. 
Argument har hatt tverrfaglighet som ambisjon siden magasinets etablering i 2006, og det er 
fortsatt tidsskriftets hovedprofil. 
 
Søknad om støtte 
 
Tidsskriftet er Arguments viktigste produkt. Det distribueres til alle læresteder tilknyttet SiO, 
og er vår tydeligste profilering utad. Derfor vil det aller meste av Arguments driftskostnader 
være tilknyttet utgifter relatert til produksjon, trykk og distribusjon av tidsskriftet. Likefullt 
ønsker Argument å være synlige også på andre arenaer, noe vi gjenspeiler i våre 
satsningsområder for 2023 

 

 



Satsingsområder i 2023 
 
Argument ønsker å senke terskelen for at studenter formidler sin kunnskap og sine meninger 
blant SiOs studenter. Vi vil derfor fokusere enda mer for å synliggjøre oss for SiOs 
studentmasse og på å motivere flere til å skrive for oss, samt sørge for møtesteder hvor 
skribenter og andre kan komme for å diskutere ideer. 
 
Åpne møter: Argument inviterer studenter til å komme og diskutere tema for neste utgave 
over pizza eller andre forfriskninger. Møtene er for alle studenter som finner tema 
engasjerende, uansett om de jobber med et skriveprosjekt eller ikke. Hvis noen av 
studentene har begynt å jobbe med en tekst er dette også en god mulighet til å snakke med 
redaktørene, og for studenter å diskutere seg imellom. Slik vil også skrivingen bli mer aktiv 
og sosial. Vi sikter på å arrangere fire åpne møter per semester (to per utgave).  Åpne møter 
vil gi en mer aktiv studentforening der målet er et samhold mellom skribentene som føler 
tilhørighet til tidsskriftet. Disse møtene er en av grunnen til at vi har økt utgiftsposten for mat 
til frivillige. 
 
Flere tekster på engelsk og nynorsk: Vi ønsker som tidligere år å ha et tidsskrift for alle 
studenter. Mange studenter kan ikke norsk, derfor ønsker vi at engelskspråklige studenter 
skriver tekster. Slik får flere muligheten til å lese tidsskriftet. Nynorsk er et viktig skriftspråk. 
Det er mange som både skriver og leser nynorsk, derfor ønsker vi å gjenspeile dette i 
tidsskriftet. Vi fikk inn noen tekster på engelsk og nynorsk i de to første utgavene som ble gitt 
ut i 2022. I makt og krise hadde vi ca 7,7% av tekstene på nynorsk. 15% av tekstene var på 
engelsk. Det er forbedringspotensiale med tanke på antall tekster på nynorsk. Derfor ønsker 
vi å kontakte Norsk Målungdom og Studentmållaget i Oslo sånn at flere nynorskbrukere får 
kjennskap til tidsskriftet. 
 
Rekruttering via sosiale medier: Vi ønsker å rekruttere flere studenter fra alle de ulike 
studiestedene tilknyttet SiO i Oslo. For å nå frem med arrangementene blant alle andre 
arrangementer i Oslo vil vi satse mer på digital markedsføring. For å nå ut til enda flere 
studenter på disse plattformene, øker vi utgiftene til markedsføring noe i budsjettet for 2023. 
Vi vil også henge opp plakater for å utlyse tekster slik vi har gjort tidligere.  
 
Skrivekonkurranse: For å få flere skribenter og for å løfte kvaliteten på innholdet i 
Argument, ønsker vi å starte med årlige skrivekonkurranser med oppstart våren 2023. Vi ser 
nå på muligheter for å samarbeide med større tidsskrift som kan være med på å finansiere 
en pengepremie til vinneren av konkurransen og som vil gjenpublisere vinnerteksten. Vi ser 
for oss at dette kan gi studenter større insentiv til å skrive gode tekster for Argument, og at 
det kan bidra til å gi mer prestisje til alle våre skribenter. Det å få teksten vurdert av en 
komité og kanskje vinne en pris understreker at skriving utenom innleveringsoppgaver er 
viktig. Kåringen, som vil finne sted i slutten av året, vil være en god anledning til å samle alle 
våre skribenter gjennom året til en fest. Vi ser for oss at dette vil skape et miljø for Argument 
sine bidragsytere og sørge for at de føler mer tilhørighet til tidsskriftet.  
 
Panelsamtaler og foredrag: 
Vi ønsker å markere hver utgivelse av Argument med en panelsamtale om den aktuelle 
utgavens tema. Dette har blitt godt mottatt tidligere, og av erfaring dukker både skribenter og 
andre studenter opp i publikum. Paneldeltakere utenfor universiteter eller høyskoler, har vi 
tidligere gitt honorar og planlegger å fortsette med dette. Til våren planlegger vi også å 
arrangere et foredrag ved et av de åpne møtene der vi inviterer en forsker eller en ekspert på 
det aktuelle tema for utgaven. Derfor øker vi budsjettet for honorarer til i 2023. 
 
Kommentar til tidligere planer: I 2021 planla Argument å starte opp podcast for 2022. 
Dette har ikke blitt gjennomført, grunnet lav kapasitet til dette i redaksjonen. Samtidig har det 



vært mye utskifting av redaktører og ledere, noe som gjør at planer som ble lagt tidligere ikke 
har blitt videreført. Vi kommer til å avvente med satsingen på podcast og heller fokusere på 
rekruttering og inkludering av skribenter. Derfor budsjetterer vi ikke for å lage podcast i 2023. 
For 2022 økte vi posten for honorarer til interne for å lage podcasten. Det vil vi ikke gjøre for 
2023. Budsjettet for driftskostnader ble også økt for å lage podcast, derfor er ikke denne 
posten økt noe i år. 
 

Aktivitetsplan for 2022/2023:  
 

 
• Tema for høstens første (årets tredje) utgave av Argument er “Makt” og utgaven 

slippes og lanseres i midten av oktober. Høstens andre utgave er “Hjem” og slippes 
like før jul. Temaene for vårens utgivelser er under arbeid. 
 

• Ved hver utgivelse har vi et arrangement/slippfest. Dette vil være panelsamtaler der vi 
inviterer til diskusjon om utgivelsens tema. Høsten 2022 arrangerer vi derfor to 
panelsamtaler, en om “makt” og en om “hjem”. Våren 2023 ønsker vi også å 
arrangere to panelsamtaler. 
 

• Arrangere to åpne møter med foredrag våren 2023 hvor vi inviterer forsker/ekspert på 
det aktuelle temaet.  
 

• Tekster legges også ut fortløpende på nettsiden vår. Samtidig legges det ut poster på 
instagram-siden.  
 

• Vi har allerede hatt ett åpent møte, 30.august. Vi planlegger å ha 4 møter med 
skriving og informasjon høsten 2022. Våren 2023 vil vi arrangere 4-5 åpne møter. 
 

• Ved slutten av høstsemesteret vil vi ha en juleavslutning. Dette vil være en 
skriveworkshop med forfatter for å lære bort formidling. Dette vil gi en god avslutning 
der studenter som har vært med siden begynnelsen av semesteret får motivasjon til å 
fortsette etter jul.  

 

Økonomi:  
 

Inntekter:  
Vår hovedinntektskilde kommer fra Velferdstinget. Men vi ønsker å øke kildene. Derfor 
kommer vi til å søke Kulturrådet, søke om aktivitetsmidler fra UiO og Fritt Ord.  
 
Overskudd etter 2021: Fra revisors beretning kommer det frem at vi hadde 9628 kr i 
overskudd etter 2021. Dette gikk hovedsakelig med til å trykke nummeret #Minner, som 
egentlig skulle gis ut i 2021, men som i stedet ble gitt ut i januar 2022. Derfor gikk 
overskuddet fra 2021 med til produksjon og distribuering av #Minner utgaven.  
 
Egenkapital:  
Når vi går inn i 2023, kommer vi til å ha noe egenkapital. Dette kommer blant annet av 
oppsamlede midler som ikke ble benyttet under pandemien. Det er også en konsekvens av 
at podcastprosjektet ikke ble gjennomført i 2022. Vi ønsker å beholde en egenkapital på 
50 000 over til 2023 som en buffer. Bufferen vil være stor nok til å trykke ett tidsskrift og 
distribuere det. Dette er viktig siden Argument søker støtte årlig og ikke hvert semester. 
Derfor trenger vi en bufferkonto for å sikre at vi har nok penger i tilfelle det kommer en 
uforutsette utgifter. Det handler også om at vi søker støtte fra andre institusjoner en 



Velferdstinget. Om vi ikke får innvilget søknadene herfra vil vi måtte bruke av egenkapitalen. 
Se «Høsten 2022» for mer om egenkapital.  

 
Søke støtte fra andre institusjoner: Vi kommer til å søke Kulturrådet i mars 2023 for å få 
støtte til produksjon av tidsskriftet og støtte til prosjekter. Der kommer vi til å søke om 40 000 
kr. Vi ønsker også å søke om aktivitetsmidler fra UiO til foredraget vi planlegger. Her kommer 
vi til å søke om samlet 10 000 kr.  Vi ønsker også å søke om arrangementsstøtte fra Fritt 
Ord. Hvis vi tildelingssummen blir mindre enn det vi søker om, vil vi søke om mer penger fra 
andre steder.  
 
Kommentar om støtte høsten 2022: Høsten 2022 skulle det søkes om penger fra 
Kulturrådet, men dette ble utsatt til våren 2023 på grunn av at fristen for søknaden var tidlig i 
overgangsfasen mellom tidligere og nåværende økonomiansvarlig. Høsten 2022 vil vi søke 
om studentenes tiltakspakke fra SiO for å arrangere ett av de åpne møtene på slutten av 
semesteret. 

 

Utgifter:  
 
Høsten 2022: Per 09.09.2022 har Argument 138 232 kr på konto.  
Vi vil motta siste utbetaling fra Argument i løpet av høsten, som er på 106 666 kr. Dette gir 
oss 244 898 kr å bruke i løpet av høsten 2022.  
 
Utgiftene denne høsten inkluderer trykking av tidsskrifter, distribuering, honorarer til interne 
Vi har regnet ut at dette vil bli ca.185 000 kr. 
Etter høstens utgifter, vil vi ha en egenkapital på ca. 59 898 kr. 
Som nevnt ønsker vi å ha ca. 50 000 kr i egenkapital. Derfor vil vi budsjettere med 9500 kr i 
underskudd for å bygge ned egenkapitalen. Resultatet i budsjettet for 2023 blir 50398 kr.  
 
Honorarer:  
Vi honorerer Arguments redaksjonsmedlemmer. Honoraret er ikke stort nok til å kunne 
kategoriseres som lønn, men utgjør i stedet en nødvendig gulrot for å ivareta tidsskriftets 
kvalitet og for å øke Argumentredaksjonens engasjement i blant annet gjennomføring av 
arrangementer og markedsføring. Konsumprisindeksen har økt med 6,8% fra 2021 til 2022, 
og derfor justeres honorarene etter denne økningen.  

 
 
VERV HONORAR 

ANSVARLIG REDAKTØR 5019 kr 

REDAKSJONSLEDER 3951 kr 

TEMAREDAKTØR 3417 kr 

SAMFUNNSREDAKTØR 3417 kr 

KULTURREDAKTØR 3417 kr 

NATURVITENSKAPELIG REDAKTØR 3417 kr 

BILLEDREDAKTØR 3417 kr 

NETTREDAKTØR 3417 kr 

GRAFISK DESIGNER 8330 kr 



 
 
 
 
Bidragsytere:  
Vi ønsker å honorere skribenter som tar oppdrag fra Argument, for eksempel i arbeid med å 
lage en reportasje eller lignende. Derfor beholder vi honoraret til faste skribenter slik det var i 
forrige års budsjett. 
 
Produksjon- og distribusjonsutgifter:  
I følge vårt trykkeri har papirprisene økt med 65%. Trykkeriet har regnet med at det vil koste 
ca 25000 kr per tidsskrift, men at prisen kan stige. Budsjettet for 2022 satt av 124 000 kr til 
driftsmaterialer. Vi vil sette av 125 000 kr til dette. Posten økes ikke nevneverdig fra fjoråret 
siden det var budsjettert for såpass høy utgift i 2022. 
 
Firmaet som leverer tidsskriftene til studiestedene i Oslo har ikke økt sine leveringspriser, og 
derfor blir utgiftsposten her den samme som den var for 2022. 
 
Arrangementskostnader og utgifter til åpne møter 
Med flere åpne møter har vi økt matbudsjettet sånn at vi kan ha servering av pizza eller noe 
annet å spise på flere av møtene. På det siste åpne møtet før jul ønsker vi å invitere en 
forfatter som kan ha en skriveworkshop. Dette vil vi også sette av penger til i budsjettet. Vi 
har samtidig redusert posten for “mat og drikke til styret”.  
 
Ved slippfestene vil det koste noe å honorere deltakerne i panelsamtalene. Derfor setter vi 
av 13 000 kr til dette i 2023. 
 
Til skrivekonkurransen vi ønsker å arrangere, vil vi prøve å få et tidsskrift til å bidra med 
finansieringen. Derfor kommer noen av arrangementskostnadene til å gå til 
skrivekonkurranse og en prisutdeling. Vi prøver å få dekket halvparten av vinnerpremiene 
med ekstern støtte, og vil derfor bruke ca 8000 kr av arrangementsposten til 
skrivekonkurransen. Vi bruker også noen av arrangementskostnadene til prisutdelingen. 
 
Langtidsbudsjett: 
Vi regner med at prisene for trykk vil øke i årene fremover. Honorarer til 
redaksjonsmedlemmer kan også øke noe. Med en generell usikkerhet rundt prisveksten i 
samfunnet, har vi økt de fleste utgiftspostene. I årene fremover ønsker vi også å øke 
inntekten fra andre støttekilder, noe som vises i posten for støtte fra «annen støtteordning».  
 

Konklusjon:  

Arguments hovedformål er å trykke tidsskrift, men vi ønsker flere flere bidrag fra studenter 

tilknyttet SiO. Året 2023 har vi ambisjoner om å ha en enda mer aktiv studentforening med 

flere møter. Derfor vil mesteparten av støtten fra Velferdstinget gå til trykking av tidsskrift, 

distribuering, promotering og arrangementer. Vi søker med dette om 383 000 kr. Vi vil også 

søke om prosjektstøtte til arrangementer fra Kulturrådet, Fritt Ord og UiOs aktivitetsmidler og 

generell støtte til produksjon av tidsskriftet fra Kulturrådet.  

Signert: Oslo, 9.september:  

Malene Langvik-Hansen  

 



 

 

 


